

DUOMENŲ GRUPĖ: UŽMOKESČIO PASLAUGŲ TEIKĖJAMS APSKAIČIAVIMO, MOKĖJIMO IR ADMINISTRAVIMO

Kokie duomenys kaupiami?	Duomenų kaupimo forma	Duomenų kaupimo pagrindas: Reglamento str. ir nacionalinio teisės akto pavadinimas ir str.	Kokiu tikslu kaupiame?
Sprendime dėl užmokesčio advokatams išmokėjimo esantys duomenys:	Duomenys kaupiami popierinėje formoje, išlaidų apskaičiavimo sistemoje Biudžetas bei skenuojamas duomenų valdymo sistemoje Kontora.	Reglamento 6 str. 1 d. c punktas Už antrinės teisinės pagalbos teikimą, koordinavimą ir taikinamąjį tarpininkavimą mokamo užmokesčio dydžių ir mokėjimų taisyklės, patvirtintos Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2016 m. balandžio 13 d. nutarimu Nr. 364 „Dėl Už antrinės teisinės pagalbos teikimą, koordinavimą ir taikinamąjį tarpininkavimą mokamo užmokesčio dydžių ir mokėjimo taisyklės“ 33 p.; Už antrinės teisinės pagalbos teikimą ir koordinavimą mokamo užmokesčio dydžių ir mokėjimų taisyklės, patvirtintos Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. sausio 22 d. nutarimu Nr. 69 „Dėl Už antrinės teisinės pagalbos teikimą ir koordinavimą mokamo užmokesčio dydžių ir mokėjimo taisyklės“ 31 p.	Advokatų prireikus teikiančių antrinę teisinę pagalbą užmokesčio apskaičiavimas ir bylinėjimosi išlaidų kompensavimas Duomenų atsekamumas
Sprendimo apmokėti numeris	Duomenys kaupiami popierinėje formoje, išlaidų apskaičiavimo sistemoje Biudžetas bei skenuojamas duomenų valdymo sistemoje Kontora.	Už antrinės teisinės pagalbos teikimą, koordinavimą ir taikinamąjį tarpininkavimą mokamo užmokesčio dydžių ir mokėjimų taisyklės, patvirtintos Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2016 m. balandžio 13 d. nutarimu Nr. 364 „Dėl Už antrinės teisinės pagalbos teikimą, koordinavimą ir taikinamąjį tarpininkavimą mokamo užmokesčio dydžių ir mokėjimo taisyklės“ 33 p.; Už antrinės teisinės pagalbos teikimą ir koordinavimą mokamo užmokesčio dydžių ir mokėjimų taisyklės, patvirtintos Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. sausio 22 d. nutarimu Nr. 69 „Dėl Už antrinės teisinės pagalbos teikimą ir koordinavimą mokamo užmokesčio dydžių ir mokėjimo taisyklės“ 31 p.	Advokatų prireikus teikiančių antrinę teisinę pagalbą užmokesčio apskaičiavimas ir bylinėjimosi išlaidų kompensavimas Duomenų atsekamumas
Prašymo gavimo data	Duomenys kaupiami popierinėje formoje, išlaidų apskaičiavimo sistemoje Biudžetas bei skenuojamas duomenų valdymo sistemoje Kontora.	Už antrinės teisinės pagalbos teikimą, koordinavimą ir taikinamąjį tarpininkavimą mokamo užmokesčio dydžių ir mokėjimų taisyklės, patvirtintos Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2016 m. balandžio 13 d. nutarimu Nr. 364 „Dėl Už antrinės teisinės pagalbos teikimą, koordinavimą ir taikinamąjį tarpininkavimą mokamo užmokesčio dydžių ir mokėjimo taisyklės“ 33	Advokatų prireikus teikiančių antrinę teisinę pagalbą užmokesčio apskaičiavimas ir bylinėjimosi išlaidų kompensavimas Duomenų atsekamumas

		p.; Už antrinės teisinės pagalbos teikimą ir koordinavimą mokamo užmokesčio dydžių ir mokėjimų taisyklės, patvirtintos Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. sausio 22 d. nutarimu Nr. 69 „Dėl Už antrinės teisinės pagalbos teikimą ir koordinavimą mokamo užmokesčio dydžių ir mokėjimo taisyklės“ 31 p.	
Prašymo išmokėti užmokestį numeris (suteiktas Tarnybos)	Duomenys kaupiami popierinėje formoje, išlaidų apskaičiavimo sistemoje Biudžetas bei skenuojamas duomenų valdymo sistemoje Kontora.	Už antrinės teisinės pagalbos teikimą, koordinavimą ir taikinamąjį tarpininkavimą mokamo užmokesčio dydžių ir mokėjimų taisyklės, patvirtintos Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2016 m. balandžio 13 d. nutarimu Nr. 364 „Dėl Už antrinės teisinės pagalbos teikimą, koordinavimą ir taikinamąjį tarpininkavimą mokamo užmokesčio dydžių ir mokėjimo taisyklės“ 33 p.; Už antrinės teisinės pagalbos teikimą ir koordinavimą mokamo užmokesčio dydžių ir mokėjimų taisyklės, patvirtintos Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. sausio 22 d. nutarimu Nr. 69 „Dėl Už antrinės teisinės pagalbos teikimą ir koordinavimą mokamo užmokesčio dydžių ir mokėjimo taisyklės“ 31 p.	Advokatų prireikus teikiančių antrinę teisinę pagalbą užmokesčio apskaičiavimas ir bylinėjimosi išlaidų kompensavimas Duomenų atsekamumas
Teisės sritis: C – civilinės bylos B – Baudžiamosios bylos A – Administracinės ir administracinių teisės nusižengimų bylos, advokatų budėjimai, išvados rengimas	Duomenys kaupiami popierinėje formoje, išlaidų apskaičiavimo sistemoje Biudžetas bei skenuojamas duomenų valdymo sistemoje Kontora.	Už antrinės teisinės pagalbos teikimą, koordinavimą ir taikinamąjį tarpininkavimą mokamo užmokesčio dydžių ir mokėjimų taisyklės, patvirtintos Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2016 m. balandžio 13 d. nutarimu Nr. 364 „Dėl Už antrinės teisinės pagalbos teikimą, koordinavimą ir taikinamąjį tarpininkavimą mokamo užmokesčio dydžių ir mokėjimo taisyklės“ 7 p., 14 – 20 p., 24 – 24.9. p., 27.1. – 29 p., 31 p.; Už antrinės teisinės pagalbos teikimą ir koordinavimą mokamo užmokesčio dydžių ir mokėjimų taisyklės, patvirtintos Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. sausio 22 d. nutarimu Nr. 69 „Dėl Už antrinės teisinės pagalbos teikimą ir koordinavimą mokamo užmokesčio dydžių ir mokėjimo taisyklės“ 12 – 17 p., 23 – 24 p., 27 – 28 p..	Advokatų prireikus teikiančių antrinę teisinę pagalbą užmokesčio apskaičiavimas ir bylinėjimosi išlaidų kompensavimas Duomenų atsekamumas
Bylos numeris	Duomenys kaupiami popierinėje formoje, išlaidų apskaičiavimo sistemoje Biudžetas bei skenuojamas duomenų valdymo sistemoje Kontora.	Už antrinės teisinės pagalbos teikimą, koordinavimą ir taikinamąjį tarpininkavimą mokamo užmokesčio dydžių ir mokėjimų taisyklės, patvirtintos Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2016 m. balandžio 13 d. nutarimu Nr. 364 „Dėl Už antrinės teisinės pagalbos teikimą, koordinavimą ir taikinamąjį tarpininkavimą mokamo užmokesčio dydžių ir mokėjimo taisyklės“ 33 p.; Už antrinės teisinės pagalbos teikimą ir koordinavimą mokamo užmokesčio dydžių ir mokėjimų taisyklės	Advokatų prireikus teikiančių antrinę teisinę pagalbą užmokesčio apskaičiavimas ir bylinėjimosi išlaidų kompensavimas Duomenų atsekamumas

		<p>taisyklės, patvirtintos Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. sausio 22 d. nutarimu Nr. 69 „Dėl Už antrinės teisinės pagalbos teikimą ir koordinavimą mokamo užmokesčio dydžių ir mokėjimo taisyklės“ 31 p.</p>	
<p>Užmokesčio mokėjimo taisyklių kodas: 14 – 20 p., 23 – 24.9. p., 27.1. – 29 p., 31 p., 9 p., 12, 10.1. - 10.4. p.,</p>	<p>Duomenys kaupiami popierinėje formoje, išlaidų apskaičiavimo sistemoje Biudžetas bei skenuojamas duomenų valdymo sistemoje Kontora.</p>	<p>Už antrinės teisinės pagalbos teikimą, koordinavimą ir taikinamąjį tarpininkavimą mokamo užmokesčio dydžių ir mokėjimų taisyklės, patvirtintos Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2016 m. balandžio 13 d. nutarimu Nr. 364 „Dėl Už antrinės teisinės pagalbos teikimą, koordinavimą ir taikinamąjį tarpininkavimą mokamo užmokesčio dydžių ir mokėjimo taisyklės“ 14 – 20 p., 24 – 24.9. p., 27.1. – 29 p., 31 p., 12.p., 11 p.; Už antrinės teisinės pagalbos teikimą ir koordinavimą mokamo užmokesčio dydžių ir mokėjimų taisyklės, patvirtintos Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. sausio 22 d. nutarimu Nr. 69 „Dėl Už antrinės teisinės pagalbos teikimą ir koordinavimą mokamo užmokesčio dydžių ir mokėjimo taisyklės“ 9, 12 – 17 p., 23 – 24 p., 27 – 28 p. 10.1. - 10.4. p.</p>	
<p>Proceso stadija ir procesiniai veiksmai: ikiteisminis tyrimas; bylos procesas pirmosios instancijos teisme; apeliacinio skundo parengimas; gynyba apeliacinės instancijos teisme; kasacinio skundo parengimas; atstovavimas kasacinės instancijos teisme; civilinio ieškinio ir kitų procesinių dokumentų baudžiamojoje byloje rengimas; atstovavimas ikiteisminiame tyrime; atstovavimas pirmosios instancijos teisme; atstovavimas apeliacinės instancijos teisme; baudžiamosios bylos atnaujinimas; su nuosprendžio vykdymu susijusių klausimų sprendimas; kriminalinės žvalgybos subjektų veiksmų apskundimas; teismo įpareigojimų pagal Lietuvos Respublikos organizuoto nusikalstamumo užkardymo įstatymą skyrimo klausimą ir sprendimo, kuriuo paskirti teismo įpareigojimai, apskundimas; asmens išdavimo iš Lietuvos Respublikos (ekstradicijos) arba perdavimo Tarptautiniam Baudžiamajam Teismui ar pagal Europos arešto orderį klausimo sprendimas; antrinė teisinė pagalba vykdant užsienio valstybių įstaigų ir tarptautinių organizacijų prašymus atlikti</p>	<p>Duomenys kaupiami popierinėje formoje, išlaidų apskaičiavimo sistemoje Biudžetas bei skenuojamas duomenų valdymo sistemoje Kontora.</p>	<p>Už antrinės teisinės pagalbos teikimą, koordinavimą ir taikinamąjį tarpininkavimą mokamo užmokesčio dydžių ir mokėjimų taisyklės, patvirtintos Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2016 m. balandžio 13 d. nutarimu Nr. 364 „Dėl Už antrinės teisinės pagalbos teikimą, koordinavimą ir taikinamąjį tarpininkavimą mokamo užmokesčio dydžių ir mokėjimo taisyklės“ 14 – 20 p., 24 – 24.9. p., 27.1. – 29 p., 31 p., Už antrinės teisinės pagalbos teikimą ir koordinavimą mokamo užmokesčio dydžių ir mokėjimų taisyklės, patvirtintos Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. sausio 22 d. nutarimu Nr. 69 „Dėl Už antrinės teisinės pagalbos teikimą ir koordinavimą mokamo užmokesčio dydžių ir mokėjimo taisyklės“ 12 – 17 p., 23 – 24 p., 27 – 28 p.</p>	<p>Advokatų prireikus teikiančių antrinę teisinę pagalbą užmokesčio apskaičiavimas ir bylinėjimosi išlaidų kompensavimas Duomenų atsekamumas</p>

<p>proceso veiksmus pagal Lietuvos Respublikos baudžiamojo proceso kodekso 67 straipsnį; antrinė teisinė pagalba teisme sprendžiant priverčiamųjų medicinos priemonių taikymo klausimą; antrinė teisinė pagalba baudžiamosiose bylose, nagrinėjamosie pagreitinto proceso tvarka; taikus ginčo išsprendimas nesikreipiant dėl ginčo į teismą; privalomas išankstinis ginčo sprendimas ne teisme; bylos dėl teismo leidimų išdavimo ar faktų patvirtinimo ir kitos bylos, kurios pagal įstatymus nagrinėjamos supaprastinto proceso tvarka; kitos ypatingosios teisenos bylos; bylos dėl teismo įsakymų išdavimo; dokumentinio proceso bylos; santuokos nutraukimo bylos, kuriose nėra ginčo; pareiškimo dėl sprendimo už akių peržiūrėjimo parengimas; kitos ginčo teisenos nagrinėjamos bylos; dalyvaujančių byloje asmenų procesinių dokumentų pirmosios instancijos teismui parengimas; pareiškimo iškelti fizinio asmens bankroto bylą parengimas ir atstovavimas teisme; fizinio asmens kreditorių reikalavimų tenkinimo ir jo mokumo atkūrimo plano parengimas; bylos proceso atnaujinimas; vykdymo procesas; kiti prašymai (prašymas išaiškinti teismo sprendimą ir panašiai); išankstinis ginčų nagrinėjimas ne teismo tvarka; atskirojo skundo parengimas; administracinių nusižengimų bylų nagrinėjimas ne teismo tvarka; skundo dėl nutarimo administracinio nusižengimo byloje parengimas; administracinio nusižengimo bylos nagrinėjimas pirmosios instancijos teisme ir skundo dėl teismų nutarimų (nutarčių), priimtų nagrinėjant administracinių nusižengimų bylas pirmąją instanciją, parengimas; administracinio nusižengimo bylos nagrinėjimas pirmosios instancijos teisme; skundo dėl teismų nutarimų (nutarčių), priimtų nagrinėjant administracinių nusižengimų bylas pirmąją instanciją, parengimas; pareiškimų Europos Žmogaus Teisių Teismui arba kitoms tarptautinėms institucijoms, įgaliotoms nagrinėti asmens pareiškimus, parengimas;</p>			
--	--	--	--

budėjimas ne darbo dieną, jeigu budėdamas advokatas neteikė antrinės teisinės pagalbos; išvados dėl antrinės teisinės pagalbos teikimo ar neteikimo rengimas			
Ginamojo vardas pavardė	Duomenys kaupiami popierinėje formoje, išlaidų apskaičiavimo sistemoje Biudžetas bei skenuojamas duomenų valdymo sistemoje Kontora.	Už antrinės teisinės pagalbos teikimą, koordinavimą ir taikinamąjį tarpininkavimą mokamo užmokesčio dydžių ir mokėjimų taisyklės, patvirtintos Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2016 m. balandžio 13 d. nutarimu Nr. 364 „Dėl Už antrinės teisinės pagalbos teikimą, koordinavimą ir taikinamąjį tarpininkavimą mokamo užmokesčio dydžių ir mokėjimo taisyklės“ 33 p.; Už antrinės teisinės pagalbos teikimą ir koordinavimą mokamo užmokesčio dydžių ir mokėjimų taisyklės, patvirtintos Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. sausio 22 d. nutarimu Nr. 69 „Dėl Už antrinės teisinės pagalbos teikimą ir koordinavimą mokamo užmokesčio dydžių ir mokėjimo taisyklės“ 31 p.	Advokatų prireikus teikiančių antrinę teisinę pagalbą užmokesčio apskaičiavimas ir bylinėjimosi išlaidų kompensavimas Duomenų atsekamumas
Stadijai skirtos valandos	Duomenys kaupiami popierinėje formoje, išlaidų apskaičiavimo sistemoje Biudžetas bei skenuojamas duomenų valdymo sistemoje Kontora.	Už antrinės teisinės pagalbos teikimą, koordinavimą ir taikinamąjį tarpininkavimą mokamo užmokesčio dydžių ir mokėjimų taisyklės, patvirtintos Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2016 m. balandžio 13 d. nutarimu Nr. 364 „Dėl Už antrinės teisinės pagalbos teikimą, koordinavimą ir taikinamąjį tarpininkavimą mokamo užmokesčio dydžių ir mokėjimo taisyklės“ 14 – 20 p., 24 – 24.9. p., 27.1. – 29 p., 31 p., 12.p., 11 p.; Už antrinės teisinės pagalbos teikimą ir koordinavimą mokamo užmokesčio dydžių ir mokėjimų taisyklės, patvirtintos Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. sausio 22 d. nutarimu Nr. 69 „Dėl Už antrinės teisinės pagalbos teikimą ir koordinavimą mokamo užmokesčio dydžių ir mokėjimo taisyklės“ 9, 12 – 17 p., 23 – 24 p., 27 – 28 p. 10.1. - 10.4. p.	Advokatų prireikus teikiančių antrinę teisinę pagalbą užmokesčio apskaičiavimas ir bylinėjimosi išlaidų kompensavimas Duomenų atsekamumas
Faktiškai skirtas laikas	Duomenys kaupiami popierinėje formoje, išlaidų apskaičiavimo sistemoje Biudžetas bei skenuojamas duomenų valdymo sistemoje Kontora.	Už antrinės teisinės pagalbos teikimą, koordinavimą ir taikinamąjį tarpininkavimą mokamo užmokesčio dydžių ir mokėjimų taisyklės, patvirtintos Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2016 m. balandžio 13 d. nutarimu Nr. 364 „Dėl Už antrinės teisinės pagalbos teikimą, koordinavimą ir taikinamąjį tarpininkavimą mokamo užmokesčio dydžių ir mokėjimo taisyklės“ 7 p.; Už antrinės teisinės pagalbos teikimą ir koordinavimą mokamo užmokesčio dydžių ir mokėjimų taisyklės, patvirtintos Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. sausio 22 d. nutarimu Nr. 69 „Dėl Už antrinės teisinės pagalbos teikimą ir koordinavimą	Advokatų prireikus teikiančių antrinę teisinę pagalbą užmokesčio apskaičiavimas ir bylinėjimosi išlaidų kompensavimas Duomenų atsekamumas

		mokamo užmokesčio dydžių ir mokėjimo taisyklės“ 7 p.	
Užmokesčio suma už procesinį veiksma	Duomenys kaupiami popierinėje formoje, išlaidų apskaičiavimo sistemoje Biudžetas bei skenuojamas duomenų valdymo sistemoje Kontora.	Už antrinės teisinės pagalbos teikimą, koordinavimą ir taikinamąjį tarpininkavimą mokamo užmokesčio dydžių ir mokėjimų taisyklės, patvirtintos Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2016 m. balandžio 13 d. nutarimu Nr. 364 „Dėl Už antrinės teisinės pagalbos teikimą, koordinavimą ir taikinamąjį tarpininkavimą mokamo užmokesčio dydžių ir mokėjimo taisyklės“ 7 p. 33 p. 11 p.; Už antrinės teisinės pagalbos teikimą ir koordinavimą mokamo užmokesčio dydžių ir mokėjimų taisyklės, patvirtintos Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. sausio 22 d. nutarimu Nr. 69 „Dėl Už antrinės teisinės pagalbos teikimą ir koordinavimą mokamo užmokesčio dydžių ir mokėjimo taisyklės“ 7 p., 31 p., 10. p, 9 p.	Advokatų prireikus teikiančių antrinę teisinę pagalbą užmokesčio apskaičiavimas ir bylinėjimosi išlaidų kompensavimas Duomenų atsekamumas
Prieduose esanti informcija	Duomenys kaupiami popierinėje formoje, išlaidų apskaičiavimo sistemoje Biudžetas bei skenuojamas duomenų valdymo sistemoje Kontora.	Už antrinės teisinės pagalbos teikimą, koordinavimą ir taikinamąjį tarpininkavimą mokamo užmokesčio dydžių ir mokėjimų taisyklės, patvirtintos Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2016 m. balandžio 13 d. nutarimu Nr. 364 „Dėl Už antrinės teisinės pagalbos teikimą, koordinavimą ir taikinamąjį tarpininkavimą mokamo užmokesčio dydžių ir mokėjimo taisyklės“ 33 p., 25 p.; Už antrinės teisinės pagalbos teikimą ir koordinavimą mokamo užmokesčio dydžių ir mokėjimų taisyklės, patvirtintos Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. sausio 22 d. nutarimu Nr. 69 „Dėl Už antrinės teisinės pagalbos teikimą ir koordinavimą mokamo užmokesčio dydžių ir mokėjimo taisyklės“ 31 p., 26 p., 24 p., 8 p.	Advokatų prireikus teikiančių antrinę teisinę pagalbą užmokesčio apskaičiavimas ir bylinėjimosi išlaidų kompensavimas Duomenų atsekamumas
Papildomų išlaidų suma	Duomenys kaupiami popierinėje formoje, išlaidų apskaičiavimo sistemoje Biudžetas bei skenuojamas duomenų valdymo sistemoje Kontora.	Už antrinės teisinės pagalbos teikimą, koordinavimą ir taikinamąjį tarpininkavimą mokamo užmokesčio dydžių ir mokėjimų taisyklės, patvirtintos Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2016 m. balandžio 13 d. nutarimu Nr. 364 „Dėl Už antrinės teisinės pagalbos teikimą, koordinavimą ir taikinamąjį tarpininkavimą mokamo užmokesčio dydžių ir mokėjimo taisyklės“ 30 p.; Už antrinės teisinės pagalbos teikimą ir koordinavimą mokamo užmokesčio dydžių ir mokėjimų taisyklės, patvirtintos Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. sausio 22 d. nutarimu Nr. 69 „Dėl Už antrinės teisinės pagalbos teikimą ir koordinavimą mokamo užmokesčio dydžių ir mokėjimo taisyklės“ 29 p.	Advokatų prireikus teikiančių antrinę teisinę bylinėjimosi išlaidų kompensavimas

Iš viso užmokesčio suma	Duomenys kaupiami popierinėje formoje, išlaidų apskaičiavimo sistemoje Biudžetas bei skenuojamas duomenų valdymo sistemoje Kontora.	Už antrinės teisinės pagalbos teikimą, koordinavimą ir taikinamąjį tarpininkavimą mokamo užmokesčio dydžių ir mokėjimų taisyklės, patvirtintos Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2016 m. balandžio 13 d. nutarimu Nr. 364 „Dėl Už antrinės teisinės pagalbos teikimą, koordinavimą ir taikinamąjį tarpininkavimą mokamo užmokesčio dydžių ir mokėjimo taisyklės“ 33 p.; Už antrinės teisinės pagalbos teikimą ir koordinavimą mokamo užmokesčio dydžių ir mokėjimų taisyklės, patvirtintos Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. sausio 22 d. nutarimu Nr. 69 „Dėl Už antrinės teisinės pagalbos teikimą ir koordinavimą mokamo užmokesčio dydžių ir mokėjimo taisyklės“ 31 p.	Advokatų prirėikus teikiančių antrinę teisinę pagalbą bylinėjimosi išlaidų kompensavimas
Pastabose esanti informacija	Duomenys kaupiami popierinėje formoje, išlaidų apskaičiavimo sistemoje Biudžetas bei skenuojamas duomenų valdymo sistemoje Kontora.	Už antrinės teisinės pagalbos teikimą, koordinavimą ir taikinamąjį tarpininkavimą mokamo užmokesčio dydžių ir mokėjimų taisyklės, patvirtintos Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2016 m. balandžio 13 d. nutarimu Nr. 364 „Dėl Už antrinės teisinės pagalbos teikimą, koordinavimą ir taikinamąjį tarpininkavimą mokamo užmokesčio dydžių ir mokėjimo taisyklės“ 33 p.; Už antrinės teisinės pagalbos teikimą ir koordinavimą mokamo užmokesčio dydžių ir mokėjimų taisyklės, patvirtintos Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. sausio 22 d. nutarimu Nr. 69 „Dėl Už antrinės teisinės pagalbos teikimą ir koordinavimą mokamo užmokesčio dydžių ir mokėjimo taisyklės“ 31 p.	Advokatų prirėikus teikiančių antrinę teisinę pagalbą užmokesčio apskaičiavimas ir bylinėjimosi išlaidų kompensavimas bei informavimas apie neapmokėtą skirtą laiką ar nekompensuotas išlaidas bei informacija apie kitas reikšmingas aplinkybes.
Apskaičiavusio darbuotojo/tarnautojo vardas pavardė, pareigos, parašas	Duomenys kaupiami popierinėje formoje, išlaidų apskaičiavimo sistemoje Biudžetas bei skenuojamas duomenų valdymo sistemoje Kontora.	Dokumentų rengimo taisyklės, patvirtintos Lietuvos vyriausiojo archyvaro 2011 m. liepos 4 d. įsakymu Nr. V-117, 5.2. p.	Advokatų prirėikus teikiančių antrinę teisinę pagalbą užmokesčio apskaičiavimas ir bylinėjimosi išlaidų kompensavimas Duomenų atsekamumas
Apskaičiavimo data	Duomenys kaupiami popierinėje formoje, išlaidų apskaičiavimo sistemoje Biudžetas bei skenuojamas duomenų valdymo sistemoje Kontora.	Dokumentų rengimo taisyklės, patvirtintos Lietuvos vyriausiojo archyvaro 2011 m. liepos 4 d. įsakymu Nr. V-117, 5.6. p.	Advokatų prirėikus teikiančių antrinę teisinę pagalbą užmokesčio apskaičiavimas ir bylinėjimosi išlaidų kompensavimas Duomenų atsekamumas